
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2023 
BURMISTRZA TŁUSZCZA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), Burmistrz Tłuszcza zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia oraz zmniejszenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
przepisów prawa miejscowego. 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Waldemar Jan Banaszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14194



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 195 209,73

Plany zagospodarowania przestrzennego 186 154,00

Zakup usług pozostałych 150 810,00

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
25 000,00

Administracja publiczna 11 151 253,34

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
1 105 934,12

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 124 100,00

Pozostała działalność 364 299,20

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 140 000,00

Różne rozliczenia 1 006 841,58

Rezerwy ogólne i celowe 1 003 583,58

Rezerwy 842 483,58

Oświata i wychowanie 47 635 743,95

Szkoły podstawowe 26 464 115,47

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
18 700,00

Wynagrodzenia bezosobowe 47 841,00

Zakup materiałów i wyposażenia 583 713,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 106 611,50

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 195 209,73

71004 0,00 186 154,00

4300 10 500,00 161 310,00

4390 -10 500,00 14 500,00

750 5 000,00 11 156 253,34

75085 0,00 1 105 934,12

4170 2 000,00 30 000,00

4210 -8 000,00 29 000,00

4270 -1 500,00 500,00

4300 7 500,00 131 600,00

75095 5 000,00 369 299,20

4100 5 000,00 145 000,00

758 -18 965,00 987 876,58

75818 -18 965,00 984 618,58

4810 -18 965,00 823 518,58

801 0,00 47 635 743,95

80101 36 623,00 26 500 738,47

4140 -700,00 18 000,00

4170 -7 500,00 40 341,00

4210 7 500,00 591 213,00

4240 3 323,00 109 934,50

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 0050.102.2023

Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 października 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14194



Zakup energii 1 572 324,64

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
2 102 669,53

Zakup środków dydaktycznych i książek 20 141,00

Przedszkola 8 154 526,31

Zakup środków dydaktycznych i książek 18 650,00

Zakup energii 124 000,00

Świetlice szkolne 1 318 533,20

Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 933 446,00

Zakup usług pozostałych 933 446,00

Pozostała działalność 252 432,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
278 301,00

Pozostała działalność 278 301,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 748,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
677,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup energii 28 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 4 596,66

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
279,00

140 601 753,35

4260 34 000,00 1 606 324,64

80103 -1 000,00 2 101 669,53

4240 -1 000,00 19 141,00

80104 -5 955,00 8 148 571,31

4240 -955,00 17 695,00

4260 -5 000,00 119 000,00

80107 -1 368,00 1 317 165,20

4210 -1 368,00 13 132,00

80113 -29 000,00 904 446,00

4300 -29 000,00 904 446,00

80195 700,00 253 132,00

4170 700,00 9 700,00

853 13 965,00 292 266,00

85395 13 965,00 292 266,00

0,00 677,00

4170 11 327,00 11 327,00

4010 0,00 27 567,00

4110 195,00 4 943,00

4300 2 000,00 6 596,66

4440 522,00 522,00

4710 -279,00 0,00

Razem: 0,00 140 601 753,35

4260 0,00 28 000,00

4280 200,00 200,00

4120

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14194


	ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2023 BURMISTRZA TŁUSZCZA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 0050.102.2023


		2023-12-11T13:37:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




